Estado de São PauloE Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto

Ribeirão Preto, 02 de Abril de 2020.

Ofício nº 4740/2020-CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) ALESSANDRO MARACA cumprimos o dever de encaminhar a
Vossa Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s) pelo(s)
setor(es) competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a
Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos.

Câmara Municipal de Ribeirão P,

Protocolo Geral nº 19704/2020
Data: 15/04/2020 Horário: 17:25

ADM -

Atenciosamente

A O PA PBNICANOR LÓPES
SECRETÁRIO DA CASA CIVIL |

REQUERIMENTO(S) COMPLEMENTAÇÃO Nº(s) 1236, 1240, 1242 a 1243/2020

À Sua Excelência
LINCOLN FERNANDES
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP

ss Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 02 de Abril de 2020.

Ofício nº 4740/2020-CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) ALESSANDRO MARACA cumprimos o dever de encaminhar a
Vossa Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s) pelo(s)
setor(es) competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a
Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos.

Atenciosamente

EMECgaSECRETÁRIO DA CASA CIVIL

)

REQUERIMENTO(S) COMPLEMENTAÇÃONº(s) 1236, 1240, 1242 a 1243/2020

À Sua Excelência
LINCOLN FERNANDES
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP

is Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 02 de Abril de 2020.

Ofício nº 4740/2020-CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) ALESSANDRO MARACA cumprimos o dever de encaminhar a
Vossa Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s) pelo(s)
setor(es) competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a
Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos.

,
f

'' atenciosamente
[

;

| o a é
A PA IRD“NECÂNOK LÓPES

SECRETÁRIO DA CASA CIVIL |

REQUERIMENTO(S) COMPLEMENTAÇÃO Nº(s) 1236, 1240, 1242 a 1243/2020

À Sua Excelência
LINCOLN FERNANDES
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP

AO É
Par

to cre

a ciência é manifestação.

| A

buigar.
fe Gabinete
tee Intraestruturs

Assinatura
vv AS

EN Dofolia» Na
AO GA
Segue inform

[Lua

- Municipal d2 fé

|

|

I

|

SEGUE(M) JUNTADO(S) A(S) FL(S)

L

PROC. Nº 4 /

Assinatura / Carimbo

pará ciê

chetedaiv. de Manut. de Próprios Públicos

/ fcretaria de Infraestrutara()

A

ncia é manifestação.

qe.vares
É 0X

a O,
a SERA
a 8 E

3

(doraociNEGO Ee io

PROC. Nº / /

Assinaiura | Carimbo

Ag À E aPara ciência e manifestação.

|

“04 die Burg

secreraria deGádinete
mfcinaldeInfraestruturaa pe

A.adoAssinatura

) n A; ) a )à Sen Jul Lido vo Jeado d

A Edrs
Saiu primo

AO GA
Segue informaç ac.

SEGUE(M) JUNTADO(S) A(S) FL(S) PROC. Nº 4 /
1

|

|

|
Assinatura | CarimboE]

E

|

i

AO 5 14

Para ciência e manifestação.

jus ana!e

eedosee jrraesmuosecreté

Chef

f

[Secretaria de Infraestrutgra
iv. de Manut. dePré Públicos

ÃO(+

PROC. Nº ! !

Assinatura / Carimbo

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 02 de Abril de 2020.

Ofício nº 4741/2020-CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) ALESSANDRO MARACA cumprimos o dever de encaminhar a
Vossa Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s) pelo(s)
setor(es) competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a
Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos.

Câmara Municipal de Ribeirão P)DOotocolo Geral nº 19705/2020Es 15/04/2020 Horário: 17:25
ADI

/
/

Atenciosamente

A ELnreáNoknes
SECRETÁRIO DA CASA CIVIL IR

REQUERIMENTO(S) COMPLEMENTAÇÃO Nº(s) 1516 a 1518 e 1529/2020

À Sua Excelência
LINCOLN FERNANDES
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 02 de Abril de 2020.

Ofício nº 4741/2020-CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) ALESSANDRO MARACA cumprimos o dever de encaminhar a
Vossa Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s) pelo(s)
setor(es) competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a
Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos.

Atenciosamente

—A

SECRETÁRIO DA CASA CIVIL
/

REQUERIMENTO(S) COMPLEMENTAÇÃO Nº(s) 1516 a 1518 e 1529/2020

À Sua Excelência
LINCOLN FERNANDES
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 02 de Abril de 2020.

Ofício nº 4741/2020-CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) ALESSANDRO MARACA cumprimos o dever de encaminhar a
Vossa Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s) pelo(s)
setor(es) competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a
Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos.

*

Atenciosamente

ApaA
NOR LOPES

SECRETÁRIO DA CASA CIVIL a
REQUERIMENTO(S) COMPLEMENTAÇÃO Nº(s) 1516 a 1518 e 1529/2020

À Sua Excelência
LINCOLN FERNANDES
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP

a
os a) A

E
E ::a q AA RAA o lil Leto ed»

MO Ge
Segue informado,ntCapoco ct

Domo
Assinatura

Lo

mu "200
,

| Padrdo em Jana JualO | UA
| !
|

1, ) 1 oh

[5% AGVERo +m imilhdo ny Jolialo -.
| E

A goi
Hu dinrorado, qdA : aDa
|

A Bj |” a
| avares E Boro |

m De
| pet da Div.Edenia.ee ae IS) Rom

| h| n -|
retaria de ] 5 |

!

I

|

|

|

|

PROC. Nº / !

Assinatura / Carimbo

ÃO
Para ici e

ae

mansãoCiti

INS
uu egrêsuga
serranadEGabinete

ASSia tia
fio imho »
Conoenho cas Jogo Dunas va

| My omdi.

Chef ora Õsla Div. de Manut.DRada OsTetaria de Infraestruixga SoA
ad-i N

EN

YoSe

—roho OVet ne Lo CM)
;

AO SA
Segue informado.
Cempoor

PROC. Nº / 4

Assinatura / Carimbo

Nf RoTNDsto
Al

a2fes fesE
Para ciência e manifestação.

Re pres, ode [roto

a ni

Tacregarta Muni ai do Intraestrutura à
Ja cS/LoLo AO GN

seenEMO Segue informado. |).
As /0 a hs

Compor o J) ã ai ane

2
Assinatura /

CAuoribo ao bpoMinayo Francisco
Assistent

Lduolação b; nluádo vofalob

ha dinramben

Data[eee Assinatura / Carimbo

tras
Í AP AA I

o FM ,

ni ivares 3 o a “al
cnefedaDtv. deManut. de Próprios Públicos Oa Vo ) Ns

Secretaria de Infraestrutura = e EaÍ ”

Da

SEGUE(M) JU

|

(M) JUNTADO(S)A(S) FL(S) PROC.Nº / 4
|

SPos

O frio
Para ciência e manifestação.

EO
RECEMEMO134DDÀAsÍO1TOps

fo top
| Quad as JogoNica CU

|ddoação uein imiádo vôolbalo db

dvMAM don.

de Próprio
Secretaria Municipal d

/ /
EA Pa

— eh € Vetlreto NÃO

AO GH
Segue

inffogao,plaaa
Francis: s Siqueira
Assiste! Secretário

Gee, Municiphide fraestrutura

O o to

3/
avares “A:

ara Iv. de Manut. de Próprios Públicos os oretaria de Infraestrutvra
S) [ao

( (Oo
SEGUE(M) JUNTADO(S) A(S) FL(S) PROC. Nº 4 /

Data

Assinatura 7 Carimbo

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 02 de Abril de 2020.

Ofício nº 4742/2020-CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) IGOR OLIVEIRA cumprimos o dever de encaminhar a Vossa
Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s) pelo(s) setor(es)
competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a
Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos.

Câmara Municipal de Ribeirão Preto

Protocolo Geral nº 19706/2020
Data: 15/04/2020 Horário: 17:26

AI

! Atenciosamente
f
[

ASonia LOPES
SECRETÁRIO DA CASACIVIL a

Ê X A
REQUERIMENTO(S) COMPLEMENTAÇÃO Nº(s) 1537 e 1553/2020

À Sua Excelência
LINCOLN FERNANDES
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP

Estado de São Pauloss Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto

Ribeirão Preto, 02 de Abril de 2020.

Ofício nº 4742/2020-CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) IGOR OLIVEIRA cumprimos o dever de encaminhar a Vossa
Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s) pelo(s) setor(es)
competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a
Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos.

Atenciosamente

|
%dc /

ÍCANOR LOPES
SECRETÁRIO DA CASA CIVIL

U
REQUERIMENTO(S) COMPLEMENTAÇÃONº(s) 1537 e 1553/2020

+

À Sua Excelência
LINCOLN FERNANDES
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 02 de Abril de 2020.

Ofício nº 4742/2020-CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) IGOR OLIVEIRA cumprimos o dever de encaminhar a Vossa
Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s) pelo(s) setor(es)
competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a
Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos.

! Atenciosamente
/
[

| ; xPAEceCANOR LOPES
SECRETÁRIO DA CASA CIVIL -;

|
|

/ Ed
REQUERIMENTO(S) COMPLEMENTAÇÃO Nº(s) 1537 e 1553/2020

À Sua Excelência
LINCOLN FERNANDES
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP

NV Segedtáio

da
— Informe-se ao K

| RR]
| SEGUE(M) JUNTADO(S) NESTE BUS)

re Edil, que
estamos encaminhando o processo

Nu SAIA»
rya-€A

204u “O

otha(DOMMafi Mara ParoloChefe da
Elaboração

ASTEL

16 POr ExESiIO).

É po desOyo
Pat

'teliado Ina Aaghoo
ARo(rum,EE tra Quis dnaRaa

WA

SEÇÃO DE PROTOCOLO E ARQUIVO-PMRP MASTM A eE To

ME PROGINtO

Assinatura/carimbo

GUERRA
+ BHO3iwp

EA E
h E1 ra Ca Dodscese de Orsa

e DIC f

RG AN
Éaarcio Siveirada sine SOB| 024Rngº Agrônomone.Praçasa Derques Públicos

Teoridenadoria de Limpeza Urban.

Po GP-Y4 Astl

[2] T

CR
eSEÇÃO DE PROTOCOLO E ARQUIVO-PMRP

==PROC. Nº.....

DATA ne| / / ET

OI
TDAssinatura/carimbo| SEGUE(M) JUNTADO(S) NESTE FLS)

i